AFCS

LIDER F’ERIJ'___,

Garantia de servicio

Célculo de indice de siniestralidad ler Trimestre 2025

TIPO DE

VEHICULO

Moto taxi

Automovil

Camioneta Rural

Omnibus

Microbus

Total

Pago de

Siniestros

82,319.7
54,773.8
56,361.3
21,326.7
22,403.1

237,184.6

Aporte

CAT

353,880.0
129,920.0
85,224.1
58,426.1
73,616.6

701,066.8

indice de

Siniestralidad

0.23
0.42
0.66
0.37
0.30

0.34

Célculo de indice de siniestralidad 2do Trimestre 2025

TIPO DE

VEHICULO

Moto taxi

Automovil

Camioneta Rural

Omnibus

Microbus

Total

Pago de
Siniestros

97,553.1

917.8

42,530.4
287.4
23,178.9

164,467.7

Aporte

CAT

264,120.0
107,760.0
82,417.5
63,798.7
80,022.1

598,118.3

indice de

Siniestralidad

0.37
0.01
0.52
0.00
0.29

0.27

VER DETALLE DE SINIESTRALIDAD PRIMER Y SEGUNDO TRIMESTRE



https://www.liderperuafocat.org/wp-content/uploads/2025/10/DETALLE-SINIESTRALIDAD-PRIMER-SEMESTRE-2025.pdf

